Wandschiene 1-reihig CLASSIC 50 Afdokk

Bewertung: 5.0 von S 2 Stimmen.
« Die einreihige Wandschiene ist das bewahrte Einsteigermodell und eignet Klicken Sie auf den Bewertungsbalken,
sich, in Kombination mit der zweireihigen Wandschiene Art.-Nr. 10001, um diesen Artikel zu bewerten.
unter anderem als seitliches Abschlusselement fiir Regalwande.

+ Die Wandschiene ist mit den Tragern Art.-Nr. 10300, 10105, 10504, 10111 sowie mit den Buchstitzen und
Biicherbiigeln Art.-Nr. 10801 und 10805 verbaubar.

> Hohe Art.-Nr. EAN Farben
500 mm 10000-00000 4006676000005 Weill
10000-00001 4006676003235 Schwarz
10000-00005 4006676017638 Weilalu
1000 mm 10000-00017 4006676000029 Weill
10000-00018 4006676003297 Schwarz
10000-00023 4006676017645 WeiRalu
1500 mm 10000-00028 4006676000043 Weill
10000-00029 4006676003358 Schwarz
10000-00034 4006676017652 Weiltalu
2000 mm 10000-00039 4006676000067 Weill
10000-00040 4006676003419 Schwarz
10000-00044 4006676017669 Weilalu
145 mm 10000-00114 4006676034024 Weill
10000-00118 4006676034505 Schwarz
10000-00115 4006676034031 WeiRalu
Wandschiene 2-reihig AAfkss
Bewertung: 4.5 von S 4 Stimmen.
= Mit den zweireihigen Wandschienen konnen Fachbdden und Kérbe Klicken Sie auf den Bewertungsbalken,
nebeneinander, auf der gleichen Ebene, eingehangt werden. um diesen Artikel zu bewerten.
« Die zweireihige Wandschiene kann mit allen Tragern CLASSIC 50 verbaut
werden.
B Hohe Art.-Nr. EAN Farben
500 mm 10001-00001 4006676000180 Weilt
10001-00002 4006676003471 Schwarz
10001-00005 4006676026876 WeiRalu
1000 mm 10001-00010 4006676000197 Weill
10001-00011 4006676003501 Schwarz
10001-00014 4006676026883 WeiRalu
1500 mm 10001-00019 4006676000203 Weill
10001-00020 4006676003532 Schwarz
10001-00023 4006676026890 WeiRalu
2000 mm 10001-00028 4006676000210 Weill
10001-00029 4006676003563 Schwarz

10001-00032 4006676026906 Weialu



™~

PRO-TRAGER

Sicherheitstrager mit 2 Einhangehaken und
Aushangesicherung.

Verbaubar mit allen Wandschienen CLASSIC 50,
Stahlfachboden Art.-Nr. 10700,
Drahtgitterfachboden Art.-Nr.10707 sowie mit Holz
und Glasboden in Verbindung mit Aufsteckhalter
einseitig Art.-Nr. 11604, Aufsteckhalter zweiseitig
Art.-Nr. 11612 sowie, zusatzlich fur Glasboden,
Kunststoffsauger Art.-Nr. 11605.

U-TRAGER

Verbaubar nur mit zweireihiger Wandschiene Art.-
Nr. 10001.

Verwendbar mit Holz- und Glasboden in Verbindung
mit einseitigem Einsteckhalter fur U-Trager Art.-Nr.
11603, zweiseitigem Einsteckhalter fur U-Trager Art.
-Nr. 11611 sowie, bei Glasboden, mit Kunststoff-
saugern Art.-Nr. 1160S.

TWIN-DRAHTBODENTRAGER

Verwendbar mit TWIN Drahtboden Art.-Nr. 10718.

Verbaubar mit allen zweireihigen Schienen CLASSIC
50 und CLASSIC 32.

Tiefe
150 mm

200 mm

250 mm

300 mm

350 mm

400 mm

500 mm

Tiefe

170 mm

220 mm

270 mm

370 mm

470 mm

Tiefe
320 mm

420 mm

Last max.

60 kg

60 kg

60 kg

60 kg

60 kg

60 kg

60 kg

Last max.

S0 kg

S0 kg

S0 kg

S0 kg

50 kg

Last max.

30 kg

30 kg

Farben

Weid
Schwarz
WeiRalu

Weid
Schwarz
Weilalu

Weill
Schwarz
WeiRalu

Weil
Schwarz
WeiRalu

Weil}
Schwarz
WeiRalu

Wei
Schwarz
WeiRalu
Weily
Schwarz
Weilalu

Farben

Weid
Schwarz
Weilalu
Weik
Schwarz
WeiRalu

Weik
Schwarz
Weilalu
Wei
Schwarz
Weilalu
Wei

Schwarz
Weialu

Farben

Weill
WeiRalu

Weill
WeiRalu



/7

WINKELTRAGER Tiefe Lastmax. Farben

I/

= Durch eine linke und rechte Ausfuhrung des Tragers 180 mm 5SS kg Weill
wird ein formschoner Abschluss der Regalseite Schwarz
gewahrleistet. Weialu
= Der Winkeltrager eignet sich zur Auflage von 230 mm 55 kg WeiR
Holzbdden. Schwarz
» Der Trager verfigt Gber zwei Einhdngehaken. Weialu
280 mm S5 kg Weill
Schwarz
Weilalu
330 mm S5 kg Weill
Schwarz
Weilalu
380 mm S5kg Weill
Schwarz
Weilalu
WINKELTRAGER Tiefe Last max. Farben
m Der Unterschied zum Winkeltrager Art.-Nr. 10300 430 mm 65 kg Weid
liegt in einer hoheren Tragkraft und den drei Schwarz
Einhangehaken. Weialu
HOLZBODENTRAGER Tiefe Last max. Farben
= Der Holzbodentrager eignet sich fur Holzfachboden 120 mm S5kg Weid
von 19-22 mm Starke. Weialu
= Der Holzbodentrager ist mit allen CLASSIC S0
Wandschienen verbaubar.
= Inkl. Spax-Schrauben zur Befestigung der
Holzbdden.
KONFEKTIONSTRAGER Tiefe Last max.  Farben
s Mit zwei Einhangehaken, verbaubar mit allen 250 mm 30 kg Weil
Wandschienen Art.-Nr. 10000 und 10001. Weilalu
= In Verbindung mit der Kleiderstange Art.-Nr. 12404 )
74 und den Endstopfen Art.-Nr. 13302 als Garderoben- 330 mm 30 kg Weit

bzw. Schrankinnenaufbau nutzbar. Weilalu



