

Wandschiene 1-reihig CLASSIC 50

Die einreihige Wandschiene ist das bewährte Einsteigermodell und eignet sich, in Kombination mit der zweireihigen Wandschiene Art.-Nr. 10001, unter anderem als seitliches Abschlusselement für Regalwände.

Die Wandschiene ist mit den Trägern Art.-Nr. 10300, 10105, 10504, 10111 sowie mit den Buchstützen und Bücherbügeln Art.-Nr. 10801 und 10805 verbaubar.



Höhe	ArtNr.	EAN	Farben
500 mm	10000-00000	4006676000005	Weiß
	10000-00001	4006676003235	Schwarz
	10000-00005	4006676017638	Weißalu
1000 mm	10000-00017	4006676000029	Weiß
	10000-00018	4006676003297	Schwarz
	10000-00023	4006676017645	Weißalu
1500 mm	10000-00028	4006676000043	Weiß
	10000-00029	4006676003358	Schwarz
	10000-00034	4006676017652	Weißalu
2000 mm	10000-00039	4006676000067	Weiß
	10000-00040	4006676003419	Schwarz
	10000-00044	4006676017669	Weißalu
145 mm	10000-00114	4006676034024	Weiß
	10000-00118	4006676034505	Schwarz
	10000-00115	4006676034031	Weißalu

Wandschiene 2-reihig

- Mit den zweireihigen Wandschienen können Fachböden und Körbe nebeneinander, auf der gleichen Ebene, eingehängt werden.
- Die zweireihige Wandschiene kann mit allen Trägern CLASSIC 50 verbaut werden.



Bewertung: 5.0 von 5 2 Stimmen.

um diesen Artikel zu bewerten.

Klicken Sie auf den Bewertungsbalken,

Bewertung: 4.5 von 5 4 Stimmen. Klicken Sie auf den Bewertungsbalken, um diesen Artikel zu bewerten.



Höhe	ArtNr.	EAN	Farben
500 mm	10001-00001	4006676000180	Weiß
	10001-00002	4006676003471	Schwarz
	10001-00005	4006676026876	Weißalu
1000 mm	10001-00010	4006676000197	Weiß
	10001-00011	4006676003501	Schwarz
	10001-00014	4006676026883	Weißalu
1500 mm	10001-00019	4006676000203	Weiß
	10001-00020	4006676003532	Schwarz
	10001-00023	4006676026890	Weißalu
2000 mm	10001-00028	4006676000210	Weiß
	10001-00029	4006676003563	Schwarz
	10001-00032	4006676026906	Weißalu

|--|

PRO-TRÄGER	Tiefe	Last max.	Farben
 Sicherheitsträger mit 2 Einhängehaken und Aushängesicherung. 	150 mm	60 kg	Weiß Schwarz Weißalu
 Verbaubar mit allen Wandschienen CLASSIC 50, Stahlfachböden ArtNr. 10700, Drahtgitterfachböden ArtNr.10707 sowie mit Holz und Glasböden in Verbindung mit Aufsteckhalter 	200 mm	60 kg	Weiß Schwarz Weißalu
einseitig ArtNr. 11604, Aufsteckhalter zweiseitig ArtNr. 11612 sowie, zusätzlich für Glasböden, Kunststoffsauger ArtNr. 11605.	250 mm	60 kg	Weiß Schwarz Weißalu
	300 mm	60 kg	Weiß Schwarz Weißalu
	350 mm	60 kg	Weiß Schwarz Weißalu
	400 mm	60 kg	Weiß Schwarz Weißalu
	500 mm	60 kg	Weiß Schwarz Weißalu



U-TRÄGER	Tiefe	Last max.	Farben
 Verbaubar nur mit zweireihiger Wandschiene Art Nr. 10001. 	170 mm	50 kg	Weiß Schwarz Weißalu
 Verwendbar mit Holz- und Glasböden in Verbindung mit einseitigem Einsteckhalter für U-Träger ArtNr. 11603, zweiseitigem Einsteckhalter für U-Träger Art. -Nr. 11611 sowie, bei Glasböden, mit Kunststoff- 	220 mm	50 kg	Weiß Schwarz Weißalu
saugern ArtNr. 11605.	270 mm	50 kg	Weiß Schwarz Weißalu
	370 mm	50 kg	Weiß Schwarz Weißalu
	470 mm	50 kg	Weiß Schwarz Weißalu



TWIN-DRAHTBODENTRÄGER	Tiefe	Last max.	Farben
 Verwendbar mit TWIN Drahtböden ArtNr. 10718. Verbaubar mit allen zweireihigen Schienen CLASSIC 	320 mm	30 kg	Weiß Weißalu
50 und CLASSIC 32.	420 mm	30 kg	Weiß Weißalu

	WINKELTRÄGER	Tiefe	Last max.	Farben
	 Durch eine linke und rechte Ausführung des Trägers wird ein formschöner Abschluss der Regalseite gewährleistet. 	180 mm	55 kg	Weiß Schwarz Weißalu
•	 Der Winkelträger eignet sich zur Auflage von Holzböden. Der Träger verfügt über zwei Einhängehaken. 	230 mm	55 kg	Weiß Schwarz Weißalu
		280 mm	55 kg	Weiß Schwarz Weißalu
		330 mm	55 kg	Weiß Schwarz Weißalu
		380 mm	55 kg	Weiß Schwarz Weißalu
	WINKELTRÄGER	Tiefe	Last max.	Farben
	 Der Unterschied zum Winkelträger ArtNr. 10300 liegt in einer höheren Tragkraft und den drei Einhängehaken. 	480 mm	65 kg	Weiß Schwarz Weißalu
	HOLZBODENTRÄGER	Tiefe	Last max.	Farben
	 Der Holzbodenträger eignet sich für Holzfachböden von 19-22 mm Stärke. 	120 mm	55 kg	Weiß Weißalu
	 Der Holzbodenträger ist mit allen CLASSIC 50 Wandschienen verbaubar. 			
	 Inkl. Spax-Schrauben zur Befestigung der Holzböden. 			
	KONFEKTIONSTRÄGER	Tiefe	Last max.	Farben
	 Mit zwei Einhängehaken, verbaubar mit allen Wandschienen ArtNr. 10000 und 10001. 	250 mm	30 kg	Weiß Weißalu
	 In Verbindung mit der Kleiderstange ArtNr. 12404 und den Endstopfen ArtNr. 13302 als Garderoben- bzw. Schrankinnenaufbau nutzbar. 	330 mm	30 kg	Weiß Weißalu